



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

REPIIT A/S
NØRREGYDE 3, BRAMDRUP, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2019

Jesper Sehested Lund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Repiit A/S Nørregyde 3 Bramdrup 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 48 27 92 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Jesper Sehested Lund Frederik Thorø Jacobsen Lars Schilling Jacobsen, formand
Direktion	Jesper Sehested Lund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med abonnements- og medlemsstyring for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat i regnskabsåret 2018/19 på -1.777 tkr., som anses for værende utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket i negativ retning af nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver på 619 tkr.

Der er på baggrund af den iværksatte handlingsplan udarbejdet budget for regnskabsåret 2019/2020 og 2020/21. Selskabets fokus vil for det kommende regnskabsår være på salg til kunder på selskabets eksisterende abonnements- og medlemsværktøj. Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften for de kommende år.

Ledelsen budgetterer som følge heraf med positiv indtjening over de kommende 4-5 år. Opfyldelse af budgetterne er en forudsætning for måling af skatteaktivet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.976.678	829
Personaleomkostninger.....	1	-2.894.865	-2.977
Af- og nedskrivninger.....		-1.292.084	-682
DRIFTSRESULTAT		-2.210.271	-2.830
Andre finansielle indtægter		13.363	5
Andre finansielle omkostninger.....	2	-74.191	-44
RESULTAT FØR SKAT		-2.271.099	-2.869
Skat af årets resultat.....	3	494.116	624
ÅRETS RESULTAT		-1.776.983	-2.245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.776.983	-2.245
I ALT		-1.776.983	-2.245

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Udv. projekter under udførelse.....		136.566	1.059
Goodwill.....		0	7
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	136.566	1.066
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		30.853	23
Materielle anlægsaktiver.....	5	30.853	23
ANLÆGSAKTIVER.....		167.419	1.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		472.865	947
Udskudte skatteaktiver.....		1.092.946	673
Andre tilgodehavender.....		15.560	23
Tilgodehavende selskabsskat.....		250.135	324
Periodeafgrænsningsposter.....		20.479	30
Tilgodehavender.....		1.851.985	1.997
Likvide beholdninger.....		257.075	248
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.109.060	2.245
AKTIVER.....		2.276.479	3.334
PASSIVER			
Aktiekapital.....		3.000.000	3.000
Reserve for udviklingsaktiver.....		106.524	772
Overført overskud.....		-4.731.806	-3.620
EGENKAPITAL.....	6	-1.625.282	152
Modtagne forudbetalinger.....		194.599	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.549.420	1.759
Gæld til selskabsdeltagere.....		1.028.272	0
Anden gæld.....		1.129.470	1.180
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.901.761	3.182
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.901.761	3.182
PASSIVER.....		2.276.479	3.334
Eventualposter mv.	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2017/18: 8)			
Løn og gager.....	2.583.626	2.690	
Pensioner.....	156.159	136	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.355	45	
Andre personaleomkostninger.....	95.725	106	
	2.894.865	2.977	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	74.191	44	
	74.191	44	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-73.888	-176	
Regulering af udskudt skat.....	-420.228	-448	
	-494.116	-624	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Udv. projekter under udførelse	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2018.....	3.449.759	200.000	
Tilgang.....	335.856	0	
Kostpris 30. juni 2019.....	3.785.615	200.000	
Afskrivninger 1. juli 2018.....	2.391.009	193.333	
Årets afskrivninger.....	1.258.040	6.667	
Afskrivninger 30. juni 2019.....	3.649.049	200.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	136.566	0	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		31.305	
Tilgang.....		30.300	
Afgang.....		-19.039	
Kostpris 30. juni 2019.....		42.566	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		8.081	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-6.694	
Årets afskrivninger.....		10.326	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		11.713	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		30.853	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Aktiekapital		Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	3.000.000	772.266	-3.620.565	151.701	
Forslag til resultatdisponering.....			-1.776.983	-1.776.983	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-665.742	665.742		
Egenkapital 30. juni 2019.....	3.000.000	106.524	-4.731.806	-1.625.282	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået aftaler om leje af driftsmidler med restløbetid på hhv. 36 og 30 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør 246 tkr.					
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					 8
Ledelsen har valgt at indregne et skatteaktiv på 1.093 tkr. Som følge af udviklingen i selskabets indtjening, er der usikkerhed forbundet med skøn over, hvornår det vil være muligt at udnytte skatteaktivet.					
Ledelsen har baseret sit skøn på udarbejdede budgetter med baggrund i den iværksatte handlingsplan for at forbedre indtjeningen. Da realisering af den budgetterede indtjening afhænger af fremtidige begivenheder, er der usikkerhed forbundet hermed.					
